
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20211206-59892

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Номер лота: SUE001-UA-20211206-59892

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Назва лота (назва ділянки надр, її місцезнаходження, вид користування ділянкою надр, назва корисної
копалини): Спеціальний дозвіл на користування надрами – Ділянка надр у с. Козачі Лагері (свердловини
№ 17-465, № 17-481, № 17-482). Вартість геологічної інформації – 73 931,77 грн (з ПДВ). Вартість пакету
аукціонної документації – 4 500 грн (з ПДВ). Ділянка надр у с. Козачі Лагері (свердловини №№17-465,
№17-481, №17-482) знаходиться на південно-західній околиці с. Козачі Лагері Олешківського
(Херсонського – відповідно до постанови Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів»
від 17.07.2020 №807-ІХ) району Херсонської області. Вид корисної копалини: підземні води. Вид
користування надрами та строк, на який надається дозвіл: геологічне вивчення, у тому числі
дослідно-промислова розробка родовищ, 5 років.

Стартова ціна лота: 96 331,50 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 266,30 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю Науково-виробнича фірма "РЕЛЕ", ЄДРПОУ: 19124549

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.01.2022 20:00:02

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Державна служба геології та надр:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20211206-59892 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20211206-59892 


